
1/6

16. 7. 2023

Ukrajina dostala kazetovou munici
pokec24.cz/krize-ukrajina/ukrajina-dostala-kazetovou-munici

Krize UKRAJINA
Velitel operace společných sil Tavria Oleksandr Tarnavskij oznámil,
že ozbrojené síly Ukrajiny (APU) obdržely kazetovou munici
zakázanou mezinárodní konvencí ze Spojených států. URA.RU
přinesly zprávy 13. července.

Oleksandr Tarnavskij uvedl, že ozbrojené síly Ukrajiny již
obdržely kazetovou munici ze Spojených států. Ukrajina však
podle něj zatím tyto granáty nepoužila.
Ruský prezident Vladimir Putin řekl, že ukrajinské ozbrojené síly
odmítají používat německé tanky Leopard , protože jsou
prioritním cílem ruských vojáků. Putin také poznamenal, že od
začátku června bylo zničeno 311 nepřátelských tanků, přičemž
cizí tanky hoří lépe než sovětské.
Rusko není proti diskusi o bezpečnostních zárukách pro
Ukrajinu podléhající ruským bezpečnostním zárukám. Prezident
Putin zdůraznil, že každý stát má právo na vlastní bezpečnost,
ale to by nemělo ohrozit bezpečnost ostatních zemí.

https://www.pokec24.cz/krize-ukrajina/ukrajina-dostala-kazetovou-munici/
https://www.pokec24.cz/wp-content/uploads/2023/07/kazetova%CC%81-munice.jpg
https://www.pokec24.cz/category/krize-ukrajina/
https://ura.news/news/1052666465
https://ura.news/news/1052666552
https://ura.news/news/1052666551


2/6

V důsledku akcí systému protivzdušné obrany (AD) zachytily
ozbrojené síly RF za posledních 24 hodin 11 raket
vícenásobného odpalovacího systému HIMARS. Kromě toho
bylo sestřeleno 14 dronů Ozbrojených sil Ukrajiny.
Ozbrojené síly Ukrajiny působí v oblasti levého břehu Dněpru,
aby se pomocí dronů, minometů a dělostřelectva probily k vodní
elektrárně Kakhovskaya. Ruské síly zase úspěšně odrazují od
útoků a také používají drony, minomety a dělostřelectvo.
Ruská FSB zadržela dva ruské občany , kteří shromažďovali
údaje o vojenských zařízeních v Kurské oblasti, aby je předali
Bezpečnostní službě Ukrajiny. Obyvatel regionu Oryol, LGBT
aktivista a transgender, byl také zadržen za převod finančních
prostředků ozbrojeným silám Ukrajiny.
Ozbrojené síly Ruské federace provedly vysoce přesný noční
úder na místa skladování munice ukrajinské armády za použití
námořních zbraní. Mluvčí ruského ministerstva obrany Igor
Konašenkov pro Channel Five potvrdil, že všechny cíle byly
zničeny.

https://rb.gy/5lbhx

sdíletj na

 „Silné gesto“: Francouzská dodávka raket SCALP na Ukrajinu
znamená posun v západní strategii

1200

 

Odpovědět  Pavel z Moravy
Ještě mají v záloze atomovky. A já se zas tak nedivím, že se tomu
Vladimír snaží zabránit.

Odpovědět  Bety

https://ura.news/news/1052666459
https://ura.news/news/1052666428
https://ura.news/news/1052666406
https://ura.news/news/1052666352
https://www.5-tv.ru/news/440548/vsrfnanesli-vysokotocnyj-udar-pomestam-hranenia-boepripasov-vsu/
https://www.pokec24.cz/krize-ukrajina/silne-gesto-francouzska-dodavka-raket-scalp-na-ukrajinu-znamena-posun-v-zapadni-strategii/


3/6

Teď jsem četl na myslenkyocemkoli.blogspot.com, jak chystají, tedy
NATO 300 000 armádu rychlého nasazení tady v naší východní
Evropě. Ti chtějí válku a ruské zdroje. O nic jiného jim nejde. Kapitál,
ať už ten původní nebo dnešní růžový je stále stejný. A s tímto
hloupým materiálem, který na našich územích žije se jim to asi zdaří.
Nasadili jsme si blechy do kožichu, nu a teď si vybíráme daň z té
produkce.

Autor

Odpovědět  Pavel z Moravy
Když nedostanou ruské zdroje, krachnou. Ono – paradoxně – to
možná povede i k tomu, že nebudou mít zdroje ani od jinud. tak jako
se snižuje množství ropy z Arábie.

Odpovědět  Peter 008
No ano, tohle mě na tom fascinuje od začátku: tohle všechno, nebo
nic. Ale mně to fascinuje celoživotně, tihle všechnonicáci, hlavně
proro, že sice proklamují “všechno, NEBO nic”, ale pak se pravidelně
diví, urážejí a jsou strašně zpruzelí, když nastane ono nic. Zelina je
toho nakonec zářnou ilustrací, ba ztělesněním.

Odpovědět  Pavel z Moravy
Martin Koller – Můžeme si po Vilniusu na chvíli oddechnout, nebo je
to jen klid před bouří? (47 minut)

 https://rumble.com/v30216n-martin-koller-meme-si-po-vilniusu-na-
chvli-oddechnout-nebo-je-to-jen-klid-p.html

Odpovědět  Pavel z Moravy
K tomu nabízenému míru. Cituji:

„Nejsme proti diskusi o bezpečnostních zárukách pro Ukrajinu,“ řekl
Putin na televizní stanici Rossija 24. Hlava státu zároveň dodala, že
se tak stane za dodržení bezpečnostních záruk Ruska.”

Co tam čteš mezi řádky?

Odpovědět  Aleš

https://rumble.com/v30216n-martin-koller-meme-si-po-vilniusu-na-chvli-oddechnout-nebo-je-to-jen-klid-p.html


4/6

ČR JE SOUČÁSTÍ ZLOČINNÝCH AKCÍ NATO,…..jak se nám RF
(naši osvoboditelé) odvděčí???máme vlastizrádnou vládu ČR a
slepé a hluché státní zástupce a vyšetřovatele, a pachatelé = ministři
mají imunitu!!!

Jak se zbavit vlastizrádné politické moci v ČR??? Prosím o návrhy a
předem děkuji,….!!!

Odpovědět  ijn
podivejte se do historie…je tam mnoho prikladu…z doby minule i
nedavne…

 Na kazdou svini se vari voda……

Odpovědět  ijn
Globální chcípající kobyla dosadila do rozhodujících pozic

 svých vazalských teritorií,prodejné a vydiratelné dě*ky,
 které mamonem – jak smyslu zbavené,plní veškeré ohavnosti vúči

 vlastnímu obyvatelstvu,v naivní představě,že zabezpečí sebe
 a tím,že “zmizí” z politiky si budou jidážských grošů užívat.

 To je velký omyl a řada našich marionet si to vůbec neuvědomuje,
 některým to již při pohledu na pozici Zelenského začíná

 docházet a tak se předháněj,kterej z nich je kvalitnější
 toaletní papír a kolik má vrstev,ale z jistotou vím,kde

 po použití skončí. Je to naprostá pravda, zkopírováno z jednoho
webu.

Odpovědět  ijn
No… Ani 100x zaplněný Václavák zcela zjevně ke kýženému
výsledku nepovede. Tomu se akorát tak zasmějí. Dav se vyřve,
upustí páru, rozejdou se domů a jede se dál. Bude třeba jiný kalibr.

Bastardi zo západu melú z posledného. Dochádzajú im zbrane,
munícia a dokonca už aj nápady. Ak Banderovské fašistické svine
použijú kazetovú muníciu, tak RF im oplatí rovnakou mincou. Potom
ak by prehnitý západ chcel štekať, tak sa veľmi zmýlil. Nepomôžu si.
Lebo Rus bude mať dostatočný argument na svojej strane. Túto



5/6

taktiku a stratégiu prehnitého západu sme už mali možnosť sledovať
po začiatku nového milénia. Začali to vlastne začiatkom 90 rokov
minulého storočia. Isto si mnohí s vás spomenú na vojnu, Irak a
Kuvajt!!! Po zmene prezidentov Busha st., za Busha ml. sa to začalo.
10 rokov embarga na Irak a následné napadnutie Iraku na základe
klamstiev o ZHN!!! Darebácky štát USA vtedy zneužil zločineckú
teroristickú organizáciu NATO, aby sa podieľala na tejto teroristickej
akcii, proti suverénnemu štátu, členovi BR OSN Iraku!!! Dnes sa o to
pokúšajú zase. Chcú to ale urobiť proti RF!!! Ale tento krát sa veľmi
zmýlili. RF nie je Irak!!! RF je svetovou superveľmocou z jadrovým
arzenálom!!!

Odpovědět  aamater
Pro KoZu jsou ruské argumenty irelevantní programově. Důležité je,
že to jsou argumenty pro Rusy – aby se nemuseli cítit jako ta KoZa.

Odpovědět  Veny232
Jestli někdy vyjde více sluníček najednou, tak už si nikdo nestačí na
nic vzpomenout, natož vysvětlovat. Ale zase nás nebude bolet hlava.

Odpovědět  zuzana
Docela trefný. Já se vždycky sázím sama se sebou, kdo bude šprt
(neboli ten PI) nebo normál, a to na šraňkách. Totiž to přejede vlak,
šraňky se zvednou, ale ještě asi tři vteřiny bliká červené světlo – no
a fakt máte dobrou polovinu lidí, co čekají, až to světlo zhasne!

Odpovědět  Markýza
Nedávno mi jeden takovej cocot udělal radost. Šranky se zvedly,
naproti nic, za mnou taky nic (třeba nějakej orgán), tak kvalt a plyn a
šup myška a davaj přes přejezd. A cocot se moh pominout. Začal
troubit a blikat a asiže zuřit. No a to byla ta moje radost – představa,
jak zuří. Člověk se holt v týhle těžký době musí umět radovat i z
maličkostí.

Putin: Rusko si vyhrazuje právo použít kazetovou munici jako
zrcadlo.



6/6

16. července 2023, 11:01

Ruský prezident Vladimir Putin řekl, že Ruská federace má právo
začít používat kazetovou munici v reakci na její použití Ukrajinou.
Příslušné informace sdílí publikace „TASS“.

Vladimir Putin v odpovědi novináři Rossija-1 připomněl, že navzdory
tomu, že Rusko má ve svých skladech celou řadu kazetových
granátů, ozbrojené síly RF je nepoužily ani v době známého
nedostatku munice na frontě.

 “Ale samozřejmě, pokud je (kazetová munice) použita proti nám,
vyhrazujeme si právo zrcadlit akce,” řekl prezident.

 
 


